



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2025-2114

Aukioloajoista päättäminen, kirjaston kesäaukiolot 2025 ja henkilöstön kokous- ja koulutuspäivä

Porin kaupunginkirjaston ja Nakkilan seutukirjaston kaikki toimipisteet pidetään suljettuna ke 7.5.2025 henkilökunnan yhteisen koulutus- ja kokouspäivän vuoksi. Myöskään kirjastoauto ei liikennöi.

1.5.-31.8.2025 osa Porin kaupunginkirjaston toimipisteistä palvelee asiakkaita lyhennetyin kesäaukioloajoin. Pääkirjasto on avoinna ma-pe klo 9-19 ja la 9-15, Itätuulen kirjasto on avoinna ma-pe klo 10-17 ja Nakkilan kirjasto on avoinna ma-pe klo 11-19, la suljettu.

1.-31.7.2025 osa Porin kaupunginkirjaston toimipisteistä on käytettävissä vain omatoimisesti tai palvelee lyhennetyin aukioloajoin. Lavian, Pohjoisväylän ja Vähärauman kirjastot ovat heinäkuussa käytettävissä omatoimisesti ja asiakaspalvelu on em. toimipisteissä suljettu. Pihlavan kirjasto palvelee ma-pe klo 11-18.

Kirjastoauto ei liikennöi 19.6.-11.8.

Aukioloaikoja rajoitetaan kesällä tilapäisesti lomakauden työjärjestelyjen helpottamiseksi. Kirjastoauton pidempään kesätaukoon vaikuttavat myös Kirjastoautopäivien 7.-9.8.2025 järjestelyt.

Päätöksen peruste

Sivistystoimialan ohjesäännön mukaisesti (II Hallinto- ja talousasiat, Asiakaspalveluajoista päättäminen) yksikön päällikkö päättää lautakunnan määrittelemistä aukioloajoista poikkeamisesta tilapäisesti.

Päätös

Päätän, että Porin kaupunginkirjaston ja Nakkilan seutukirjaston toimipisteet palvelevat edellä kerrottujen kesäaukioloaikojen mukaisesti 1.5.-31.8.2025. Kaikki Porin kaupunginkirjaston ja Nakkilan seutukirjaston toimipisteet pidetään poikkeuksellisesti suljettuina keskiviikkona 7.5.2025. Myöskään kirjastoauto ei liikennöi.

Tiedoksi

Esa Kohtamäki, Sonja Myllykoski ja Jari Koski

Allekirjoitus

Jyri Träskelin, Kulttuuriyksikön päällikkö, Sivistystoimiala, Kulttuuriyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 4.4.2025



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 4

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.